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Parker High Pressure Connectors Europe lanserar en ny optimerad FEM-serie 

snabbkopplingar 

 

 

 

Bielefeld, Tyskland, 7. December 2021 – Parker Hannifin, världsledande inom rörelse- och 

styrningsteknik, lanserade idag den nya optimerade FEM-serien snabbkopplingar, som erbjuder ett 

ökat arbetstryck på upp till 350 bar och ett minskat tryckfall för bättre flödesegenskaper. 

 

De reviderade och uppdaterade FEM- och FEC-serierna har profiler som motsvarar ISO 16028 och 

överträffar de tekniska kraven i ISO 16028-specifikationerna. De är kompatibla med andra serier som 

uppfyller samma standard. Snabbkopplingarna ger en spillfri frånkoppling, minimal oljeförlust vid 

frånkoppling och är även lätta att rengöra eftersom de har plana ventiler/stommar. 
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Tack vare den nya ventildesignen har snabbkopplingarna ett minsta tryckfall och uppnår därmed 

maximal kostnadseffektivitet. 

 

FEM-pluggar finns med tryckeliminator, vilket ger möjlighet att ansluta snabbkopplingar i 

ackumulerat eller återstående tryck utan problem. En miniatyrventil avlastar automatiskt trycket 

under anslutningsfasen. 

 

Den nya FEM-serien är mycket motståndskraftig mot vibrationer och andra mekaniska påfrestningar. 

Oavsett om den används inom mobil hydraulik, transport eller byggindustrin är processen för 

koppling och frånkoppling snabb och säker, med en låshylsa som standard för att undvika oavsiktlig 

frånkoppling. 

 

Få mer information om den här produkten via följande länk: https://ph.parker.com/se/en/series-fem-

if-quick-coupling  
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Om Parker Hannifin 

Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och styrteknik. 

Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en bättre morgondag. Mer 

information finns på www.parker.com eller @parkerhannifin. 
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